
 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  

CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 170/2021PS-PMSS - Licitação Pregão Presencial nº 009/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Prestação de serviços de higienização e lavagem de veículos e máquinas pesadas (Ônibus Vans, Patrol, Pá 
Carregadeira, Retroescavadeira, Caminhão Pipa e Caçambão), pertencente a frota deste Município, conforme 
quantidades e especificações contidas no Termo de Referência do Edital. 
Proponente/Homologado: LAÍS MARIA DE ANDRADE BRAGA.  pessoa jurídica de direito privado, com sede na 
Avenida Helena Sampaio, nº 310, Centro,  nesta Cidade, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 42.781.854/0001-00. 
Valor Homologado: R$ 74.228,00 (setenta e quatro mil, duzentos e vinte e oito reais), referente aos itens 1, 3, 4, 5, 
6, 8 e 9. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO 
Proj.Atividade: 2003 – Desenv. e Manutenção das Ações do Gabinete 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 00 

 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Proj.Atividade: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração Geral 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental. 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 01 
 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO 
Proj.Atividade: 2023 – Desenv. e Manutenção das Ações de Obras, Serviços e Urbanismo. 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 02.09.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 
Proj.Atividade: 2154 – Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Transporte. 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 02.11.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRIC. E REC. HIDRICOS  
Proj.Atividade: 2073– Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Agricult e Rec Hídricos. 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 02.10.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESN. E MEIO AMBIENTE  
Proj.Atividade: 2155– Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. de Desenv. e Meio Ambiente. 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: 00 
 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Proj.Atividade: 2158 - Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Atividade: 2155 - Manutenção das Ações da Atenção Básica 
Proj.Atividade: 2084 - Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 02 
 
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Ação Social 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recursos: 00 
Prazo de Vigência: 19/10/2021 a 19/10/2022. 


		2021-10-21T16:10:45-0300




